

Տնօրեն

Ա.Թադևոսյան

<<27>> <<Հունվարի>> 2017թ.

2017թ-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՄ

<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ մասով կատարվող գնումների						
Պատվիրատուն՝ «ԱՐՁՆԻԻ ԱԱԴԿ» ՊՈԱԿ						
(ԸՍՏ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳԵՐԱՏԵՍՉԱԿԱՆ ԴԱՍԱԿԱՐԳՄԱՆ)						
Ծրագիրը՝ Բնակչության առողջության առաջնային պահպանում						
Բաժին 07 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 01						
Միջանցիկ կոդը՝ CPV ըստ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը (<< դրամ)	Ընդամենը գումարը (<< դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	հատ	2600	5200	2
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30192710	Սոսինձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30192160	Շտրիխ/marker/	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192137	Մատիտ ռետինով	ԲԸԱՀ	հատ	80	240	3
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
	Թղթապանակ պոլիմերային	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
30192111	Թանաք 200մլ	ԲԸԱՀ	հատ	400	400	1
39721500	Պատճենահանման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				117440		
2	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
39513200	Թղթե երկշերտ անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
39831245	Օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	420	1680	4
39831242	Մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	360	720	2
39831247	Ժավելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	հատ	400	800	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4700	
	ԲԺՇԿԱԿԱՆ ՍՊԱՌՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ					
33141142	Ներարկիչ ասեղով 2,0	ԲԸԱՀ	հատ	26	1300	50
33141142	Ներարկիչ ասեղով 5,0	ԲԸԱՀ	հատ	34	680	20
33140000	Գլուկոմետրի թեստ/ստրիպ	ԲԸԱՀ	հատ	130	65000	500
33141115	Բժշկական բամբակ 100 մգ	ԲԸԱՀ	հատ	255	2550	10
33141110	Վիրակապ 7/14	ԲԸԱՀ	հատ	120	480	4
33161220	Շպատել փայտե	ԲԸԱՀ	հատ	7	2800	400
33121180	Տոնոմետր	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
33141159	Ձեռնոց ոչ ստերիլ	ԲԸԱՀ	հատ	28	14000	500
33141143	Սկարիֆիկատոր	ԲԸԱՀ	հատ	7	3500	500
33141111	Սանտալիկ Կաչուն սպեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	6	3000	500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				99310	
4	ՏՊԱԳՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
22820000	Մեծահասակի բժշկական քարտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30

22820000	Մանկական զարգացման քարտ	ԲԸԱՀ	հատ	180	5400	30
22820000	ԱԱՊԾՄ հաշվառման ձև 002	ԲԸԱՀ	հատ	8	9600	1200
22820000	Ուղեգիր նեղ մասնագիտական և լար-գործիքային Հավելված 2	ԲԸԱՀ	հատ	8	8000	1000
22820000	Դեղատոմս կրկնօրինակով	ԲԸԱՀ	հատ	16	8000	500
22820000	Դեղատոմս հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	3000	500
22820000	Դպրոցի 026/ու ձև 036	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
22820000	063 ձև	ԲԸԱՀ	հատ	30	900	30
22820000	Ուղեգրերի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
22820000	Քաղվածք ամբուլատոր քարտից	ԲԸԱՀ	հատ	8	1600	200
22820000	Դեղորայքի գիրք ձև 1	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					49500	
5	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		180000	180000
65100000	Ջրամատակարարման, ջրահեռացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		12000	12000
72710000	Կապի ծառայություններ(հեռախոս, ինտերնետ)	ԲԸԱՀ	դրամ		125000	125000
72211122	Համակարգչային բժշկական ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		72000	72000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		6000	6000
85121120	Ամբուլատոր պոլիկլինիկական նշանակության բնույթի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		*	*

*

Վանդակները կլրացվեն ՀՀ ԱՆ ՊԱԳ ԾՁԲ պայմանագիրը կնքելուց հետո

